
令和４年１０月４日

３年生保護者 各位

南城市立知念中学校

校 長 志伊良 洋子

（公印省略）

第 75回卒業式の日程の変更について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、高校入試の日程が年度当初の計画より変更されました。それに伴い、本校の

第７５回卒業式を下記の日程に変更いたします。

時節柄ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席いただき、卒業生の門出を祝福、

激励くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年３月１１日（土）

令和５年３月１０日（金） に変更




